Quarta. Quintus sūt casus i q̄b all
q̄s nō tenet stati restituere. s. et c.
Quinta. Qui possunt restituere cū re et ei notificet.

Practicōe sua et p̄crastinat: nec absolu i nec
tōicare possunt.

Casus. xlviij.

QVeritur. xlviij. Utru
restitutio sp̄ sit facienda ei et q
hablatū ē: Ad h̄m̄ Ray. et
Archie. h̄. p̄c. t̄. h̄. et P̄sia. et
sc̄tū Tho. h̄. q. lxx. fm q̄s oēs p̄tua/
liter p̄cordates sic dī. Triplici aliqd ali/

Elīce ligē pēclusōes

Prima. Qui abstulit rē a vero dñs:
tenet ei. et nō excusat dādo alteri.

Sc̄da. Qui abstulit ab eo q̄ nō erat
vero dñs: sed tñ iuste tenebat rem: tenet
tur eidē.

Tertia. Qui abstulit ab eo q̄ iuste
rem alienā derinebat: nō tenet nec de
bet restituere ei: sed illi a quo p̄mo iuste
possidente rapta est: siue esset ver^a dñs
siue nō.

Quarta. Quando ls q̄ spoliat^b est/
quā re tenet. Primo: qz est sua. Secundus
mortuus est: tenet raptor hereditib^b p̄ ra
do qz est aliena: iuste tñ decēta. puta q̄a
ta: sed nō legatarij.

v r

Tractatus

III

Quinta. Si autē distas: debet ei res chie. et Frede. de senis. et Archie. In ea mitti aut depositari tē.
Quancq; extra de vī. et Hostiē. i sum iste ē liberat⁹ p̄currētib⁹ trib⁹. Primū ē q̄ ad h̄ creditor⁹ nō iducat⁹ fraude: sicut inducūt mercatores oīdētēs se fractos et satissacere nō posse cū possint. Et se cūdū q̄ nec vi. Et tertū q̄ nec despārōne: puta q̄ cogitauit se nūq; aliqd habiturum. Et h̄ tertūz ego intelligo q̄n ista despātio causat⁹ ab ipo debito in debite: puta q̄ fingit se nō posse qd̄ pōt v̄l̄ q̄ d̄ se nō velle facere qd̄ d̄z: siue finiat siue nō. Qn̄ p̄o inducit ex ipa rōna bili p̄siderat⁹ creditoris ē libat⁹ eriaz sine tertio: imo h̄ facit remissionē ē māgis volūtarīa et mag⁹ misericordē: vt p̄z speculantib⁹.

Elice igit̄ conclusiones.

Prima. Qui nō ē parat⁹ restituere p̄ remissionē creditoris: nō est absolv⁹ a p̄tō: nec absolu p̄t nisi mutet.

Secunda. Siue autē int̄ēdat⁹ restituere siue nō: est libat⁹ a debito restituēdī cesante fraude et vi et despārōe.

Tertia. Imo et cessante fraude et vi p̄cise (etiā si adsit despātio) dūmō ipē cā idebitē nō cauaserit.

Quarta. Qui anteq; soluat vñā p̄tē vult pacisci exp̄sie vel p̄tua l̄r de aliq; re mittēdā: nō est secur⁹ se esse liberatū: q̄ creditor inducit ad desperandū indebitē. vnde nec libere remittit: sed ne perdat totum tē.

Casus. I.

O Verit̄. Vtrū aliq; c̄neant aliqd restituere qd̄ nō acceperūt: Ad h̄ r̄ndet Pisa nus et Archie. et Ray. et summa p̄fēb. li. iij. cl. v. q. lxiiij. et p̄. de pal. liij. di. xv. et Guil. et Inno. et Hostien. et Tho. ii. ii. q. lxij. et oēs p̄cludunt q̄ sic cit q̄cūq; p̄siderat⁹ iplet creditoris: eria quia fautores fūr tenent restituere. p̄. si nō soluat. Et rō c̄: q̄ remittere ē dol. q. iij. q̄ p̄sentir. Qui autē teneant lance⁹. Tho. Innocē. et Hostien. et Alanus et Guil. et ali⁹ declarant p̄ hos p̄sus. i. Ius aliq; donatio: tenet etiam ista remissio. p̄. consilii: consensus: p̄al: po: recursus. Un fm Pisa. et frēm Egi. et Ray. et Ali. p̄. participas. mut⁹: nō obstant: nō mā-